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RAMOWY PROGRAM WYJAZDU 

Program Londyn – samolotem 5 dni to już nie tylko 
wprowadzenie, ale także właściwe rozwinięcie obszernego 
tematu, jakim jest zwiedzanie stolicy. Nie ma lepszego 
sposobu na poznanie Londynu niż wprowadzenie się do 
domów jego mieszkańców. 

 

DZIEŃ 1 Spotykamy się na lotnisku w Balicach 2,5h przed 
wylotem. Wylot ok 8:00. Wylatujemy do Londynu na lotnisko 
Stansted Airport. Po wylądowaniu przesiadamy się do 
wynajętego autokaru. Zaczynamy od Museum of Docklands. 
Londyn od początku swojego istnienie był mocno związany z 
wodą, i właśnie na tym aspekcie rozwoju stolicy skupia się 
MoD. Podróż w czasie zaczynamy od imperium rzymskiego, 
średniowiecza, kolonializmu i niewolnictwa, okresu II wojny 
światowej, lata 60. XX wieku aż do czasów współczesnych. 
Dalej ruszamy do Greenwich na spotkanie z lokalnym 
przewodnikiem*, z którym będziemy eksplorować bogatą 
historię Greenwich. Odwiedzimy także Maritime Museum, 
najważniejsze muzeum morskie w Zjednoczonym Królestwie i 
największe muzeum tego typu na świecie, gdzie uczniowie 
dowiedzą się, jak powstawała brytyjska morska potęga, 
poznają historię Admirała Nelsona i słynnej bitwy pod 
Trafalgarem, a także, jak kształtował się brytyjski kolonializm. 
Wejdziemy na Greenwich Hill, skąd rozpościera się jeden z 
najbardziej spektakularnych widoków na stolicę Anglii. 
Zakwaterowania w rodzinach. Obiadokolacja. 

DZIEŃ 2 Śniadanie, rodziny przygotowują nam lunch-pakiety. 
Londyn – ten dzień stanowi świetny początek wycieczki, 
zobaczymy wszystkie te miejsca, z którymi kojarzymy stolicę. Z 
anglojęzycznym przewodnikiem* przejdziemy St James’s 
Park, królewskim parkiem prowadzącym do Pałacu 
Buckingham, rezydencji brytyjskich monarchów, będziemy 
podziwiać Houses of Parliament-spektakularną, neogotycką 
siedzibę brytyjskiego rządu, Big Ben-dowiemy się, czym jest w 
rzeczywistości i do czego odnosi się jego nazwa; przejdziemy 
obok Westminster Abbey-opactwa znanego z filmów i 
miejsca spoczynku brytyjskich monarchów. Staniemy na 
Trafalgar Square-centralnym miejskim placu, który 
upamiętnia wygraną brytyjskiej marynarki nad flotą Napoleona.  

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W 
CENIE 
transport tanimi liniami lotniczymi, 2 
x transfery autokarem w Londynie, 
pilot GCT3.0 odpowiadający za 
realizację programu, opiekunowie 
1:12, zakwaterowanie w rodzinach 
angielskich 4 noclegi; wyżywienie - 3 
posiłki dziennie zgodnie z program 
(śniadanie -tosty, herbata, płatki na 
mleku-, lunch pakiet -2 kanapki, 
woda, batonik, chipsy, owoc, ciepła 
obiadokolacja, bogaty program 
zwiedzania, obejmujący cały dzień 
ubezpieczenie TU Europa (TU 
Europa Standard PLUS (KL 30.000 
EUR, NNW 5.000 EUR, BP 500 
EUR, OC 50.000 EUR), opaski ICE, 
Gwarancja Turystyczna, Składki 
TFG i UFG. 

DODATKOWO PŁATNE: 
koszt wejść dodatkowych, koszty 
ubezpieczenia od rezygnacji, bagaż 
podręczny 10kg lub 20kg bagaż 
rejestrowany (220 PLN/os lub/i 290 
PLN/os) - płatne z pierwszą ratą. 

KOSZT 
2399PLN + 89GBP/os (WEJŚCIA 
DODATKOWE) dla min 42 os. 
20PLN/os - System TourGuide 

WEJŚCIA DODATKOWE* 
Cambridge, anglojęzyczny 
przewodnik w Londynie 2h (okolice 
Westminsteru), anglojęzyczny 
przewodnik 1.5h (okolice London 
Bridge) i Greenwich, anglojęzyczny 
przewodnik w Cambridge, Rejs 
statkiem po Tamizie - 89GBP/os 

RATY 
I RATA - 700PLN/os do 06.11.23 
+opłata za bagaż 
II RATA - 700PLN/os do 20.03.24 
III RATA - 999PLN/os do 20.06.24 
+ równowartość w PLN po kursie 
sprzedaży NBP z dn. 10.06.2024 
płatne na konto PLN + 20PLN/oś 
AudioGuide 

OPCJE DODATKOWE 
JESTEM EKO - BUTELKA BRITA Z 
FILTREM WĘGLOWYM ZAMIAST 
WODY W PLASTIKOWYCH 
BUTELKACH - 20PLN/os (Cena 
katalogowa 33,99PLN) - Płatne z 
RATA 1 

WPŁATY 
ANDRZEJ DAWID GRUPA 
CONCEPT TOURS 3.0 (Konto PLN) 
80195000012006004938130001 

W tytule przelewu: Imię, Nazwisko, 
Londyn, DATA, ZST Mielec. 
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Następnie wejdziemy do National Gallery, w której można zobaczyć m.in. „Słoneczniki” Van 

Gogha, czy obrazy impresjonistów. Odwiedzimy także China Town, charakterystyczną 

chińską dzielnicę, pachnącą tysiącem orientalnych potraw i mieniącą się kolorami 

rozbłyskujących świateł, rozrywkowej części metropolii Leicester Square i Piccadilly Circus. 

Dzień zakończymy Rejsem statkiem po Tamizie* (ok 50 min.). Podczas rejsu przepłyniemy 

całą trasę od London Eye aż  po Tower of London i z powrotem, słuchając opowieści 

angielskiego przewodnika. 
Obiadokolacja. 

DZIEŃ 3 Śniadanie, rodziny przygotowują nam lunch-pakiety. Londyn – dzień zaczniemy 

po południowej części Tamizy w okolicach London Bridge. Wraz z lokalnym 

anglojęzycznym przewodnikiem* przemierzymy ulice i tajemnicze zaułki tej niepokornej 

części stolicy. Przejdziemy także obok Shakespeare’s Globe-wiernej kopii teatru słynnego 

dramatopisarza. Następnie wejdziemy do wyjątkowej galerii sztuki nowoczesnej, Tate 

Modern, mieszczącej się w monumentalnym budynku dawnej elektrowni. W Tate Modern 

oprócz oglądania obrazów znakomitych malarzy takich jaki Picasso, Matisse, Dali czy 

Rothko, wjedziemy na samą górę budynku zwieńczonego tarasem widokowym, z którego 

rozpościera się spektakularny widok na miasto. Pokonamy Millenium Bridge-zjawiskowy 

architektonicznie most, znany z serii filmów o Harrym Potterze. Dowiemy się, skąd wzięła 

się jego pieszczotliwa nazwa „Wobbly Bridge”. Miniemy szkołę, do której uczęszczał Daniel 

Radcliffe, staniemy w obliczu pełnej rozmachu katedry St Paul’s Cathedral-najważniejszej 

anglikańskiej świątyni w stolicy (z zewnątrz). Dzień zakończymy w British Museum, które 

jest jednym z wiodących muzeów historii starożytnej na świecie. W jego zbiorach znajdują 

się m.in. egipskie mumie czy rzeźby ateńskiego Partenonu. Obiadokolacja. 
DZIEŃ 4 Śniadanie, rodziny przygotowują nam lunch-pakiety. Londyn – dzień zaczniemy od 

Science Museum i Natural History Museum lub/i Victoria & Albert Museum . Są to jedne z 

najczęściej odwiedzanych muzeów na Wyspach Brytyjskich. Science Museum stanowi wielką 

gratkę dla fanów techniki, motoryzacji, historii rozwoju przemysłu. Natural History Museum, 

znane między innymi z filmu „Noc w Muzeum”, to obowiązkowa pozycja dla wszystkich 

zainteresowanych historią naturalną naszej planety, geografią, biologią, minerałami czy też 

dinozaurami. Z kolei V&A to eklektyczna kolekcja sztuki dekoracyjnej. Dzień zakończymy na 

Oxford Street- jednej z najbardziej rozpoznawalnych ulic handlowych na świecie-to 

obowiązkowy punkt na mapie zwiedzania Londynu. Obiadokolacja. 

DZIEŃ 5 Śniadanie, rodziny przygotowują nam lunch-pakiety. Tego dnia zaczynamy od 

wizyty w TESCO Extra. To idealny moment na zakup typowo brytyjskich przysmaków. 

Następnie odwiedzimy jeden z najważniejszych ośrodków uniwersyteckich na świecie- 

Cambridge*. 

Żeby maksymalnie wykorzystać potencjał miasta i jego edukacyjny charakter, będzie 

towarzyszył nam lokalny, anglojęzyczny przewodnik, który uczyni naszą wizytę jeszcze 

bardziej atrakcyjną pod kątem edukacyjnym i językowym. Przewodnikami są zwykle 

studenci lub pracownicy akademiccy, którzy swoim sposobem przekazywania 

informacji w sposób szczególny potrafią dotrzeć do młodzieży. Po zwiedzaniu możliwość 

odwiedzenia m.in. Fitzwilliam Museum, gdzie znajduje się jedna z największych w Europie 

kolekcji antyków i sztuki współczesnej. Pośród sal muzealnych można podziwiać dzieła 

Moneta, Picassa czy Van Gogha. Po zwiedzaniu Cambridge wynajętym autokarem 

pojedziemy na lotnisko. Wylot do Polski. Powrót do Polski na lotnisko w Balicach. 
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